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2884952
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

2884952 Price

Technische Information von 2884952

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Empfindlichkeit

Modulation oder Protokoll

Funktion

Eigenschaften

2884952

Phoenix Contact

WIRELESS BLUETOOTH ADAPTER

500 pcs in stock

2884952 .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

2884952

Phoenix Contact

9V~30V
-85dBm
Bluetooth v2.0
Adapter

Adapter

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Serie

Leistung

Schnittstelle

Frequenz

Datenrate (Max)

2884952 Details PDF

PHCENIX
CONTACT

INSPIRING INNOVATIONS

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID
WIRELESS BLUETOOTH ADAPTER

500

16dBm
RS-232, RS-422/485
2.4GHz

1Mbps

Anwendungen

Industrial

2884952 500 pcs Neu und original auf Lager, 2884952-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 2884952 Phoenix Contact mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage 2884952: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 2884952

Bild

IMIFTEINE WNORA TTORE

IMIFTEIHS WO TTCRE

IMIFTEIHS WO TTCRE

IMIFTEINE WNORA TTORE

2884952-Lager
2884952 Inventar
Anfrage 2884952

2884952 Datenblatt

Teilenummer

2884994

2884965

2884949

2884981

2884978

28850

2884923

2884907

2885

2885

2885197

2884936

2884538

2884541

2884525

2884774

2884619

2885184

2884758

2885171

2884952 Preis
2884952 Digikey
2884952-Bild

2884952 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

CBL CLIP WIRE SADDLE CABLE TIE

N/F ADAPTER

BLUETOOTH DIN RAIL ADAPTER

TOOL ALIGNMENT

CONN TERMINATOR PLUG SMA 500HM

CARRIER BOARD BOARD OF EDU USB

OMNI-DIRECTIONAL ANT 50 OHM

I/O MODULE 2 ANALOG 2 ANALOG 24V

BOX KIT, CONTROL (854DX)

BNC MALE TO ALLIGATOR TEST CLIPS

CBL ASSY NTYPE LMR 900 196.9'

PANEL ANTENNA

CONN ADAPT RP-SMA PLG TO SMA JCK

CONN ADAPT JACK-JACK SMA

RAD-CAB-EF142-5M

FL LCX CABLE METER

COMM MODULE 8 DIGITAL 4 SS 24V

CBL ASSY N TYPE PLUG LMR600 150'

BLUETOOTH ACCESS POINT 2.4GHZ

CBL ASSY N TYPE PLUG LMR600 125'

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

2884952-Elektronik

Lieferant 2884952

2884952 Bild

Hersteller Phoenix Contact

Hersteller

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Parallax, Inc.

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Greenlee Communications

Pomona Electronics

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

Phoenix Contact

2884952-Komponenten

2884952 online bestellen

2884952 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

5 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3 pcs

500 pcs

2 pcs
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